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Extrato por Periodo

Extrato por periodo

Via internet

Cliente

PALMEIRA PREV

Agéncia: 0057 / Produto: 006 / Conta: 00000284-4

DATA DE

LANCAMENTO

01/08/2022
02/08/2022
04/08/2022
10/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022

15/08/2022

16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
23/08/2022
23/08/2022

Langcamentos de 31/08/2022 a 01/08/2022

DATA DE

MOVIMENTO

01/08/2022
02/08/2022
04/08/2022
10/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022

15/08/2022

16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
23/08/2022
23/08/2022

DOCUMENTO

242822
242822
242822
242822
242822
259843
000000
110636

110636

100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
106967

106967

242822
100000
100000
242822
100000
100000
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HISTORICO

TAR CX PRG
DB FOL PAG
TAR CX PRG
DB FOL PAG
TAR CX PRG
RESGATE
DEB.AUTOR.
ENVIO TED

DOC/TED
INTERNET

CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
ENVIO TED

DOC/TED
INTERNET

DB FOL PAG
CRED TED
CRED TED

TAR CX PRG
CRED TED
CRED TED

GERENCIADOR

CAIX

Emitido em
23/09/2022 - 10:19:41

VALOR
(R$)

-1387.50
-1575.60
-1.85
-136993.95
-146.15
166400.00
-151284.95

-50000.00

-10.45

11306.08
73.72
16224.00
4663.40
68412.20
2744 .87
35240.71
37545.52
115936.42
-138664.98

-10.45

-3939.00
20724.94
33655.32

-24.05
1065.72
5820.51

SALDO
(R$)

174173.93
172598.33
172596.48
35602.53
35456.38
201856.38
50571.43
571.43

560.98

11867.06
11940.78
28164.78
32828.18
101240.38
103985.25
139225.96
176771.48
292707.90
154042.92

154032.47

150093.47
170818.41
204473.73
204449.68
205515.40
211335.91
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23/09/22, 10:19

DATA DE

LANCAMENTO

25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
31/08/2022

Extrato por Periodo

Lancamentos de 31/08/2022 a 01/08/2022

DATA DE

MOVIMENTO

25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
31/08/2022

DOCUMENTO

100000
100000
100000
100000
100000
000000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
242822
242822
242822

file:///C:/Users/prev/Downloads/2022-09-23-10-19-35-0057000600000284 .html

HISTORICO

CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
MANUT CTA
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED

DB FOL PAG
DB FOL PAG
TAR CX PRG

VALOR
(R$)

778.41
2144.98
6930.50
7636.77
1387.08
-49.00
88720.51
151337.72
649609.26
33084.99
188728.32
3.00
10179.50
58582.08
18220.15
4928.09
-1325739.80
-14839.18
-1387.50

SALDO
(R$)

212114.32
214259.30
221189.80
228826.57
230213.65
230164.65
318885.16
470222.88
1119832.14
1152917.13
1341645.45
1341648.45
1351827.95
1410410.03
1428630.18
1433558.27
107818.47
92979.29
915691.79
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23/09/22, 10:21 CAIXA - Extrato de Fundos

‘- : Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do
PALMEIRA DOS INDIOS, AL 0057 5464 23/09/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FI BRASIL IRF-M1 TP RF 10.740.670/0001-06 28/05/2010
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 1,2107 [ 7,2205 [ 8,8000 [ 2,842939 I 2,877358 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PALMEIRA PREV 06.005.055/0001-70 006.00000284-4 08/2022 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histoérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 5.730.613,27C 2.015.735,490489
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 166.400,00D 58.165,714895
Rendimento Bruto no Més 68.416,68C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 5.632.629,95C 1.957.569,775593
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
15708 RESGATE 166.400,00D 58.165,714895
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagcdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informag6es ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 11



Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..

g ‘ (G334020738038955011

-~ l Extrato de Conta Corrente Ralbi202lit

Cliente - Conta atual

Agéncia 136-8

Conta corrente  14687-0 | P S M P | PALMEIRA PREV

Eefiocodo 01/08/2022 até 31/08/2022

Lancamentos

- ovli:r)rt\é nto bal aDntc ote Histérico Documento Valor R$ Saldo

27/07/2022 Saldo Anterior 87513 C

05/08/2022 + Crédito Fornecedor INSS 125.987 29.691,79 C 30.566,92 C

08/08/2022 + Transferéncia enviada 550.136.000.006.134 2.24400D

08/08/2022 + Transferéncia enviada 550.136.031.027.117 21.469,99 D

08/08/2022 + Transferéncia enviada 553.140.000.037.456 750,00 D

08/08/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.801 468,58 D

08/08/2022 + Impostos 80.802 715,08 D

08/08/2022 + Pagto conta telefone 80.803 129,10 D

08/08/2022 + Tar DOC/TED Eletrdnico 842.201.100.028.620 11,00 D 4.77917C

09/08/2022 + Transferéncia enviada 550.136.000.019.664 487,80 D

09/08/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.901 1.916,66 D

09/08/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.902 1.300,00 D

09/08/2022 + Tar DOC/TED Eletronico 862.211.200.158.463 11,00 D

09/08/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 862.211.200.158.464 11,00D 1.052,71 C

15/08/2022 + TED-Crédito em Conta 234.179.982 50.000,00 C 51.052,71 C

16/08/2022 + Transferéncia enviada 555.740.000.059.459 4.000,00 D

16/08/2022 + Pagamento de Boleto 81.601 46.045,33 D 1.007,38 C

18/08/2022 Resq.BB Fundos Exclusivos 1.200.172 280,00 C 1.287,38C

31/08/2022 + Pagamento de Boleto 83.101 29,05D

31/08/2022 + Pagamento de Boleto 83.102 28,74D

31/08/2022 + Pagamento de Boleto 83.103 149,02 D

31/08/2022 + Pagamento de Boleto 83.104 177,32D

31/08/2022 SALDO 903,25 C
oBservacOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB525076 ADRAILTON B SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Firefox

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..

. g G3340207380389§5912
— E Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 02/09/2022 07.44:14
[
Cliente
Agéncia 136-8
Conta 14687-0 | P S M P | PALMEIRA PREV
Més/ano referéncia AGOSTO/2022
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
29/07/2022  SALDO ANTERIOR 581,72 93,768160
18/08/2022 RESGATE 280,00 44397263 6,306695069 49,370897
Aplicagédo 09/01/2020 280,00 44397263
31/08/2022  SALDO ATUAL 312,57 49,370897 49,370897
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 581,72
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 280,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 10,85
SALDO ATUAL = 312,57
Valor da Cota
29/07/2022 6,203826711
31/08/2022 6,331120245
Rentabilidade
No més 2,0518
No ano 5,3843

Ultimos 12 meses 5,9695

Transacéo efetuada com sucesso por: JB525076 ADRAILTON B SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



